Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

лицей № 48 имени Александра Васильевича Суворова

Красноармейская ул., д. 2, Краснодар , 350063, тел./факс (861) 268-52-44,

e-mail: school48@kubannet.ru

П Р И К А З

от    01. 10. 2021 г.                                                                                             №     163 -0

г. Краснодар

Об организации и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому  языку

  в 2021-2022  учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом министерства образования и науки Рос-

сийской Федерации от 27.11.2020 № 678,  приказом министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 24.08.2021 № 2724 «Об

организации проведения школьного всероссийской олимпиады школьников на

территории Краснодарского края в 2021-2022 учебном году»,  во исполнение

приказа департамента образования администрации муниципального образова-

ния город Краснодар  от 31.08.2021 №1340  «Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном об-

разовании город Краснодар в 2021-2022 учебном году»     п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по  ан-

глийскому языку   01   октября  2021  года в период с 13.00 до 15.00.

2.Определить местом проведения школьной олимпиады по  английскому  языку

кабинеты    №  33, 32, 31,30.

2. Освободить от занятий во время участия в олимпиаде по английскому

языку     учащихся 5-11 классов  согласно заявке руководителя МО Горлановой

Т.М.  (Приложение №1).

3. Назначить дежурных   учителей   в кабинетах   для проведения олимпиа-

ды:

-кабинет 33: Баранник Дарью Олеговну, социального педагога;

-кабинет 32: Гениевскую Евгению Александровну , учителя технологии;

-  кабинет 31: Мордвинову Ольгу Валерьевну, социального педагога;

-кабинет 30: Горланову Татьяну Михайловну, учителя русского языка и литера-

туры

 4. Назначить ответственным за организацию порядка в коридоре – Пятенко

Романа Александровича, учителя физической культуры.

5.Ответственному за составление расписания Пономаренко П.А.:

5.1.Внести изменения в график использования кабинетов  в связи с необходи-

мостью предоставления кабинетов для проведения олимпиады по английскому

языку.

6.  Методисту  Фоменко Н.В.:

6.1. Обеспечить распределение участников олимпиады по кабинетам.

6.2. Провести инструктаж с дежурными преподавателями в кабинетах.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя дирек-

тора по УМР Васильченко С.Н.

Директор                                                                Е.Н. Мизенко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу №  163-0 от 01.10   .21

Заявка на участие в школьном этапе Всероссийской олимпиады

школьников по  английскому  языку

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Класс Дата рож-

дения

5 классы

1 Балачевская Полина Борисовна 5Х 08.11.2010

2 Артюхин  Александр Сергеевич 5Х 22.04.2010

3 Черненко  Полина Борисовна 5Х 08.01.2010

4 Дашук  Дарья Александровна 5Х 20.10.2010

5 Панасенко  София Евгеньевна 5Х 28.02.2011

6 Возный Артем Сергеевич 5И1 21.10.2010

7 Федоров Денис Станиславович 5И2 17.05.2010

8 Будаев Александр Олегович 5И2 28.09.2010

9 Бурнинов Александр Игоревич 5И1 22.05.2010

10 Мороз Ульяна  Константиновна 5И1 28.06.2010

11 Степанов Арсений Игоревич 5И1 29.06.2010

12 Свашенко  Марианна  Дмитриевна  5Э 28.12.2010

13 Василенко  Алина  Васильевна  5Э 22.01.2010

14 Корчига  Кира  Константиновна  5Э 28.08.2010

15 Панченко  Елизавета  Евгеньевна  5Э 18.02.2010

16 Балкин  Георгий  Вадимович  5И2 04.03.2010

17 Трегубов  Дмитрий  Витальевич  5И2 19.05.2010

18 Лукоянов Владимир Вадимович СО 05.11.2009

6 классы

1 Кожевников Максим Юрьевич 6И1 16.09.2009

2 Борисенко Владислава Сергеевна 6И1 19.12.2009

3 Горбунова Дана Елисеевна 6И1 07.09.2009

4 Морозов  Тимур Витальевич 6И1 11.11.2009

5 Тушканова Алиса Андреевна 6И2 23.12.2009

6 Хашир Киллар Адамович 6И2 11.09.2009

7 Тушемилов Евгений Вячеславович 6Х 14.11.2008

8 Джафарова Ангелина Эминовна 6Х 22.04.2009

9 Потапов Пётр Леонидович 6Х 07.02.2009

10 Мягкая Дарья Дмитриевна 6Х 10.04.2009

11 Мельчакова Софья  Михайловна 6Х 12.10.2009

12 Васильченко Анастасия Валентиновна 6Х 10.10.2009

13 Котельникова Анастасия Сергеевна 6Х 03.02.2009

14 Снаговский  Тимур Тарасович 6Х 07.07.2009

15 Бойцова Дарья Александровна 6Э 12.11.2009

16 Воронцов  Вадим  Андреевич  6Э 10.07.2009

17 Глухенко  Ксения Дмитриевна  6Э 18.12.2009

18 Мищенко  Полина Валерьевна 6Э 19.11.2009

7 классы

1 Семенов Иван Максимович 7И1 31.12.2008

2 Белянкина Анна Дмитриевна 7И1 10.07.2008

3 Горбунов Дариан Александрович 7И1 29.11.2008

4 Терещенко Захар Андреевич 7И1 08.05.2008

5 Наумова София Витальевна 7И1 11.01.2008

6 Коновалова  Полина Юрьевна 7И1 11.10.2008

7 Слепцова Дарья Сергеевна 7И1 28.06.2008

8 Омельяненко Стефания Сергеевна 7И1 01.09.2008

9 Терентьева Александра Олеговна 7И1 30.04.2008

10 Лысенко Александр Валерьевич 7И1 24.05.2008

11 Сабиров Альберт Маратович 7И1 15.09.2008

12 Налбандян Владимир Сергеевич 7И1 04.02.2009

13 Колпакова Екатерина Игоревна 7И1 16.04.2008

14 Клюев Алексей Алексеевич 7И2 20.11.2008

15 Русу  Юлиана Николаевна 7И2 31.12.2007

16 Гуревич-Ни Артемий Дмитриевич 7Х 19.05.2008

17 Гуревич-Ни Дария Дмитриевна 7Х 19.05.2008

18 Лазебник Аделина Владиславовна 7Х 03.07.2008

19 Громыко Ангелина Сергеевна 7Х 20.07.2008

20 Геворкян  Вероника  Степановна  7Э 17.10.2008

21 Гордеев  Георгий  Андреевич  7Э 25.11.2008

22 Половинко  Тимофей  Сергеевич  7Э 15.08.2008

23 Гордеев Георгий Андреевич 7Э 25.11.2008

24 Мартынов Олег Сергеевич 7Э 12.12.2007

25 Лунёв Даниил Максимович 7Э 22.10.2008

26 Тарасов Никита Сергеевич 7Э 19.09.2008

27 Прихленко Никита Сергеевич 7Э 25.09.2008

28 Тлиш Адам Асланович 7Э 15.05.2008

8 классы

1 Семушина Полина Андреевна 8Э1 13.06.2007

2 Бабушкина София Дмитриевна 8Э1 25.09.2008

3 Кузнецова Лада Алексеевна 8Э1 28.07.2007

4 Ручка  Анастасия Эдуардовна 8Э1 09.08.2007

5 Волкер Екатерина Эдвиновна 8Э2 09.03.2007

6 Статуева Юлия Владиславовна 8Э2 08.08.2007

7 Цай Влада Владимировна 8Э2 12.05.2007

8 Константиниди Анастасия Христофооровна 8Э2 26.05.2007

9 Соловьева Варвара Степановна 8Э2 23.12.2007

10 Соловьева Татьяна Николаевна 8Э2 28.02.2007

11 Петросян Кристина Нельсоновна 8Э2 23.05.2008

12 Артюшкова Елизавета Юрьевна 8И 19.07.2007

13 Горбунова Арина Елисеева 8И 18.08.2007

14 Жуков  Георгий Евгеньевич 8И 03.06.2007

15 Максименко Лев Романович 8И 07.07.2007

16 Панчишко  Александр Романович 8И 23.04.2007

17 Шарова Майя Дмитриевич 8И 17.01.2008

18 Галкина Ксения Максимович 8И 30.03.2007

19 Кирьянов Захар Юрьевич 8И 05.10.2007

20 Капустин Максим Эдуардович 8И 12.01.2008

21 Рунец  Николай Романович 8И 20.12.2007

22 Насырова Мария Егоровна 8И 02.11.2007

9 классы

1 Гончарова Алиса Александровна 9Х 25.08.2006

2 Бойко  Софья Ивановна 9Х 12.12.2006

3 Бузубаева  Ксения Владимировна 9Х 29.07.2006

4 Владимиров  Антон Сергеевич 9Х 01.02.2006

5 Гончарова  Алиса Александровна 9Х 25.08.2006

6 Иванов  Родион Дмитриевич 9Х 21.04.2006

7 Сахно  Полина Андреевна 9Х 06.02.2006

8 Шайнурова  Диана Камилевна 9Х 12.04.2006

9 Вальтер Мария  Сергеевна 9Э 28.06.2006

10 Бабицкий Вячеслав Вячеславович 9Э 04.09.2006

11 Ефименко  Арина Романовна 9Э 28.01.2007

12 Кабертай Арсен Батырбиевич 9И 10.04.2006

13 Анозов Денис Ираклиевич 9И 12.03.2006

14 Харченко Глеб Витальевич 9И 17.11.2005

15 Юфимов Владимир Романович 9И 29.09.2006

10 классы

1 Татарников Вячеслав Михайлович 10И 16.03.2005

2 Крыжановский  Константин Станиславович 10И 02.0920.05

3 Гардер  Кирилл  Романович 10И 21.01.2006

4 Скорикова Эвелина Юрьевна 10И 02.09.2005

5 Ешугаова Дана Борисовна 10Х 13.11.2005

6 Родионова Полина Андреевна 10Х 05.08.2006

7 Романов Глеб Дмитриевич 10Х 17.08.2005

8 Праведникова Екатерина Вячеславовна 10Х 15.11.2004

11 классы

1 Домнышева  Юлия  Дмитриевна  11И  16.09.2004

2 Кузяков  Марк  Данилович  11И  15.01.2004

3 Лапицкий  Никита  Алексеевич  11И  10.05.2004

4 Островерхова  Ангелина  Сергеевна  11И  10.09.2004

5 Петров  Алексей  Алексеевич 11И  03.03.2004

6 Фролов  Матвей  Игоревич 11И  09.03.2004

7 Фролов  Ростислав  Львович  11И  28.02.2004

8 Двадненко  Александр Иванович  11И  09.03.2004

9 Кунин  Иван  Сергеевич  11Э 13.07.2004

10 Зайко  Марина  Николаевна  11Э 07.04.2004

11 Шепетина  Мирослава  Даниловна  11Э 10.12.2003